

COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N31/12/202412			Exercice N-131/12/202312		Ecart N / N-1	
	France	Exportation	Total			Euros	%
Produits d'exploitation (1)							
Ventes de marchandises	237 624		237 624	294 238		56 614	19.24
Production vendue de biens							
Production vendue de services	648		648	252		396	157.14
Chiffre d'affaires NET	238 272		238 272	294 490		56 218	19.09
Production stockée							
Production immobilisée							
Subventions d'exploitation			6 000	10 667		4 667	43.75
Reprises sur dépréciations, provisions (et amortissements), transferts de charges							
Autres produits			25	5		19	370.15
Total des Produits d'exploitation (I)			244 296	305 161		60 865	19.95
Charges d'exploitation (2)							
Achats de marchandises			45 399	52 452		7 053	13.45
Variation de stock (marchandises)			158	189		347	183.76
Achats de matières premières et autres approvisionnements							
Variation de stock (matières premières et autres approvisionnements)							
Autres achats et charges externes *			80 265	92 283		12 018	13.02
Impôts, taxes et versements assimilés			2 288	2 197		92	4.18
Salaires et traitements			118 924	101 754		17 170	16.87
Charges sociales			7 036	8 421		1 384	16.44
Dotations aux amortissements et dépréciations							
Sur immobilisations : dotations aux amortissements			1 949	6 085		4 136	67.97
Sur immobilisations : dotations aux dépréciations							
Sur actif circulant : dotations aux dépréciations							
Dotations aux provisions							
Autres charges			13 632	10 579		3 053	28.85
Total des Charges d'exploitation (II)			269 335	273 960		4 625	1.69
1 - Résultat d'exploitation (I-II)			25 039	31 201		56 240	180.25
Quotes-parts de Résultat sur opération faites en commun							
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)							
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)							

(1) Dont produits afférents à des exercices antérieurs
(2) Dont charges affectées à des exercices antérieurs

COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	31/12/2024	12	31/12/2023	12	Euros	%
Produits financiers						
Produits financiers de participations (3)						
Produits des autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé (3)						
Autres intérêts et produits assimilés (3)		1		0	0	146.88
Reprises sur dépréciations et provisions, transferts de charges						
Différences positives de change						
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement						
Total V		1		0	0	146.88
Charges financières						
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions						
Intérêts et charges assimilées (4)						
Différences négatives de change						
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement						
Total VI						
2. Résultat financier (V-VI)		1		0	0	146.88
3. Résultat courant avant impôts (I-II+III-IV+V-VI)		25 038		31 202	56 240	180.25
Produits exceptionnels						
Produits exceptionnels sur opérations de gestion						
Produits exceptionnels sur opérations en capital						
Reprises sur dépréciations et provisions, transferts de charges						
Total VII						
Charges exceptionnelles						
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion		2 180		8 636	6 456	74.76
Charges exceptionnelles sur opérations en capital						
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions						
Total VIII		2 180		8 636	6 456	74.76
4. Résultat exceptionnel (VII-VIII)		2 180		8 636	6 456	74.76
Participation des salariés aux résultats de l'entreprise (IX)						
Impôts sur les bénéfices (X)						
Total des produits (I+III+V+VII)		244 297		305 162	60 864	19.94
Total des charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)		271 515		282 596	11 081	3.92
5. Bénéfice ou perte (total des produits - total des charges)		27 218		22 566	49 784	220.62

* Y compris : Redevance de crédit bail mobilier
: Redevance de crédit bail immobilier
(3) Dont produits concernant les entreprises liées
(4) Dont intérêts concernant les entreprises liées
Mission de présentation - Voir l'attestation d'Expert Comptable